•

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.° 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3875-9922*
CEP.: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

DECRETO LEGISLATIVO N° 016/2003
(Vereador LUIZ ALBERTO PEREIRA)

"Denomina ESPAÇO DEMOCRÁTICO DR.
RENATO RIGGIO JÚNIOR o átrio localizado
no piso térreo do prédio da Câmara Municipal."

JOÃO MARTINI NETO, Presidente da
Câmara Municipal de Indaiatuba, usando das
atribuições legais de seu cargo ;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou
e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo ;

Art. 1° - Fica denominado "Espaço

Democrático Dr. Renato Riggio Júnior" o átrio que interliga os
gabinetes dos vereadores localizado no piso térreo do prédio da Câmara
Municipal.

Art. 2° - As despesas decorrentes do presente
decreto correrão por dotação orçamentária própria codificada sob n°
3.3.90.00 — Corpo Legislativo, do orçamento vigente.

• 	sua publicação.
	Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 20 de
março de 2.003.

PRESIDENTE : -

	Page 1